



DAWOOD LAWRENCEPUR LIMITED

Dawood Centre, M.T. Khan Road, Karachi

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), members are hereby notified that the following persons have filed with Dawood Lawrencepur Limited (the "Company") notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Annual General Meeting ("AGM") to be held on Wednesday, April 15, 2026:

1. Mr. Hussain Dawood
2. Mr. Abdul Samad Dawood
3. Ms. Sabrina Dawood
4. Mr. Ruhail Muhammad
5. Mr. Muhammed Amin
6. Mr. Shafiq Ahmed
7. Mr. Sikander Hazir

The profiles of all the candidates are available on the Company's website at <https://dawoodlawrencepur.com/>

The Independent Directors have been selected in accordance with the criteria prescribed under Section 166 of the Act and the regulations issued thereunder.

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Act, therefore, the above-named candidates shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the aforesaid AGM of the Company for the term of three (3) years commencing from April 15, 2026.

Karachi
April 8, 2026

Khwaja Osama Musharraf
Company Secretary

داؤد لانس پور لمیٹڈ

داؤد سینٹر، ایم ٹی خان روڈ، کراچی



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 ("ایکٹ") کی دفعہ (4) 159 کی تعمیل میں داؤد لانس پور لمیٹڈ ("کمپنی") کے ممبران کو ذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے بروز بدھ 15 اپریل 2026ء کو منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام (AGM) میں بطور ڈائریکٹر انتخاب کیلئے اپنے ارادے کا اظہار بذریعہ نوٹس کیا ہے:

- 1- جناب حسین داؤد
- 2- جناب عبدالصمد داؤد
- 3- محترمہ سہیرینہ داؤد
- 4- جناب روہیل محمد
- 5- جناب محمد امین
- 6- جناب شفیق احمد
- 7- جناب سکندر حاضر

مذکورہ تمام امیدواروں کے کوائف کمپنی کی ویب سائٹ <https://dawoodlawrencepur.com/> پر مہیا کر دیئے گئے ہیں۔

آزاد ڈائریکٹرز، ایکٹ کی دفعہ 166 اور اسکے تحت جاری ہونے والے قواعد کے تحت متعین کردہ معیار کے مطابق منتخب کئے گئے ہیں۔

چونکہ منتخب ہونے کی پیشکش کرنے والے افراد کی تعداد ایکٹ کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا امیدوار متذکرہ بالا AGM میں 15 اپریل 2026ء سے شروع ہونے والی تین (3) سالہ مدت کیلئے بحیثیت ڈائریکٹر منتخب تصور کئے جائیں گے۔

خواجہ اسامہ مشرف
کمپنی سیکریٹری

کراچی
18 اپریل 2026ء